
№ 2627 от 23.10.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 28.08.2012  № 2029 «Об утверждении проекта межевания территории в районе 

конторы УММ Промплощадка-2 и схемы расположения земельных участков». 

 

 

         Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с допущенной 

ошибкой при выполнении работ по определению границы земельного участка, рассмотрев 

заявление индивидуального предпринимателя Никитина И.В. от 01.10.2012 вх. № Г-4431, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 28.08.2012 № 2129 «Об 

утверждении проекта межевания территории в районе конторы УММ Промплощадка-2 и схемы 

расположения земельных участков» следующие изменения:  

1) в подпункте 3 пункта 2 цифры «331» заменить цифрами «336»; 

2) приложение № 1  к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 

№ 1  к настоящему постановлению; 

3) приложение № 2  к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 

№ 2  к настоящему постановлению 

 2. Начальнику управления архитектуры, градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска Сухаревой Л.Л. внести соответствующие изменения в  

учетную документацию. 

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы 

администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

        4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию без приложений в газете «Железногорские новости», с приложением № 1 на 

официальном сайте города Железногорска в сети Интернет. 

 

 

Глава города                                         В.И.Солнцев 

 

 

 
Цуркан Е.Д. 

  2-63-25 

 

 


